
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

در آخرین روز از پویش ملی «نهال امید»، با حضور و مشارکت جمعی از

مسئولان، مدیران و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی نیشابور، مراسمی نمادین

برای کاشت نهال به یاد شهدای گران‌قدر جنگ تحمیلی در محوطه معاونت

تحقیقات و فناوری برگزار شد. 

 

این اقدام فرهنگی، با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا، ترویج

فرهنگ درختکاری و پیوند آن با مفاهیم ایثار و امید به آینده صورت گرفت.

 

دکتر علی غلامی، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی نیشابور،

در حاشیه این مراسم اظهار داشت: کاشت این نهال‌ها، ادای احترامی است به

مقام شامخ شهدا و امروز ما با کاشت هر نهال، یاد آنان را زنده نگه

می‌داریم و بذرهای امید به آینده‌ای سرسبزتر را می‌کاریم.
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وی افزود: این پویش بازتابی از فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت

فرهنگ درختکاری و توجه به حفظ محیط زیست است. ما در دانشگاه علوم پزشکی

نیشابور، وظیفه خود می‌دانیم که در کنار درمان، آموزش و پژوهش، به

مسئولیت‌های اجتماعی خود در قبال حفظ منابع طبیعی و ترویج فرهنگ ایثار و

فداکاری نیز عمل کنیم.

 

دکتر غلامی، پویش ملی «نهال امید» را فرصتی ارزشمند برای مشارکت همگانی

در راستای اهداف زیست‌محیطی و فرهنگی توصیف کرد و گفت: «این پویش که از

دوازدهم فروردین آغاز و تا پایان فروردین‌ماه ادامه داشت، با مشارکت

فعال دانشگاه‌ها و دستگاه‌های اجرایی در سراسر کشور، نشان‌دهنده تعهد

جمعی به آینده‌ای سبزتر و یادآوری ارزش‌های ماندگار است.

 

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، کاشت نهال را نمادی از مسئولیت‌پذیری

و نگاه به آینده دانست و تاکید کرد: همانطور که نهال امروز کاشته می‌شود

و در آینده ثمر خواهد داد، تلاش‌ها و اقدامات ما در حوزه پژوهش و فناوری

نیز با هدف بهبود سلامت جامعه و ارتقاء کیفیت زندگی مردم، ثمرات

ماندگاری خواهد داشت.

 

درختکاری، نماد امید و استقامت در راستای توصیه‌های رهبری 

 

حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی قربانی، ضمن تبریک ولادت حضرت معصومه (س)، با

ابراز تأسف عمیق، شهادت جمع کثیر هموطنان، دانش‌آموزان مدرسه شجره

طیبه، سربازان و سرداران، و در رأس آن‌ها شهادت مقام معظم رهبری را

تسلیت گفت.

وی با تأکید بر اهمیت استقامت در خیابان‌ها، حضور پررنگ مردم و اقتدار

نیروهای نظامی، بصیرت، آگاهی و وحدت جمعی را عوامل کلیدی پیروزی جبهه

اسلام و ایران برشمرد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، با اشاره به پویش

"نهال امید" که توسط رهبر معظم انقلاب مطرح گردید، بیان داشت: برخی از
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کارهای ساخته دست بشر، ماندگار و برخی دیگر زودگذرند. کارهایی که با

مشارکت عمومی و در راستای نیاز روز جامعه انجام شوند، ماندگار خواهند

بود و درختکاری یکی از این اقدامات ارزشمند است.

 

حجت‌الاسلام قربانی با استناد به روایتی از پیامبر اکرم (ص) که کاشت درخت

را در صورت فرا رسیدن قیامت نیز بهترین عمل معرفی می‌کنند، به اهمیت و

فضیلت درختکاری اشاره کرد. وی افزود: نگاه به پویش درختکاری از منظر

رهبری معظم، حضرت آیت‌االله خامنه‌ای، نشان‌دهنده اثرات امیدبخش آن، به ویژه

در دوران سخت جنگ تحمیلی است. با وجود غم و رنج ناشی از فقدان عزیزان،

درختکاری خود نوعی بارقه‌ی امید را در دل‌ها زنده می‌کند.

 

وی با اشاره به روایات متعدد، کاشت هر درخت را هدیه‌ای بزرگ به زمین و

انسان‌ها دانست و گفت: درختکاری، خود نوعی امیدبخشی به جامعه است. زمانی

که با شهادت عزیزانمان روبرو می‌شویم، کاشت درخت حرکتی نمادین است که

نشان می‌دهد هنوز امید به زندگی، حرکت، پویایی و تلاش وجود دارد. زمین از

سوی خداوند برای خدمت به انسان خلق شده و هرچه پربارتر باشد، به هدف

غایی و تکامل خود نزدیک‌تر می‌شود.

 

در پایان، حجت‌الاسلام قربانی ابراز امیدواری کرد که این حرکت نمادین و

زیبا، در راستای پیروی از رهنمودهای مقام معظم رهبری، به عنوان رابطه‌

امام و امت رابطه‌ای مبتنی بر اقتدا و الگوگیری از ایشان، تداوم یابد. وی

با آرزوی فتح و پیروزی برای جبهه اسلام، به ویژه ایران عزیز و گشایش در

امور، به وعده رهبری مبنی بر "به زودی مردم ایران طعم پیروزی را احساس

"نَصْرٌ مِنَ خواهند کرد" اشاره کرد و افزود: باور ما این است که

 امیدواریم این اتفاق در کشور ما هر چه اللَّهِ وَ فَتْحٌ قَرِیبٌ"

زودتر رخ دهد.
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